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Ansökan investeringsstöd Hestrafors IF 

Förslag till beslut 
Ansökan från Hestrafors IF är principiellt en viktig fråga men ryms inte i 
Utbildningsnämnders budget för 2022, vilket medför att ansökan skickas därför 
vidare till Kommunfullmäktige 

Ärendet 
Hestrafors IF ansöker om investeringsstöd till byggnation av 11-manna 
konstgräsplan, asfaltering av parkeringsplats och tillgänglighetsanpassning av 
klubbstuga. Föreningen ansöker om ett bidrag på 2 000 000 kr från kommunen. De 
kommer också söka medel från Allmänna arvsfonden. Föreningen kommer att 
tillskjuta egna medel på 704 200 kr. Totala summan för byggnation med mera är 
beräknad till 7 704 200 kr.  
 
Bidraget som föreningen söker från kommunen är ett ingångsbelopp. Hestrafors IF 
har som ambition att sköta kommande drift och underhåll i egen regi. 
 
I kommuners riktlinjer för stöd till föreningslivet (Dnr: KS2013/434) står det att 
ansökan om investeringsmedel ska skickas in senast den 31 januari året innan de 
ekonomiska stödet önskas. Detta medför ett hinder för föreningen då Hestrafors IF är 
beroende av svar från kommunen redan i vår. Kommunens eventuella stöd till 
föreningen kommer vara en delfinansiär i ansökan om medel hos Allmänna 
arvsfonden. 
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Ekonomiska förutsättningar  
Ansökt belopp ryms inte i Utbildningsnämndens budget för 2022. 

Barnkonsekvensanalys 
Hestrafors IF är en växande förening med ett stort engagemang för barn och 
ungdomsidrott. På sin anläggning Bollevi möts ett stort antal barn varje vecka för att 
spela fotboll. De har även en innebandysektion. Föreningens ledord är ”En go gäng”, 
vilket avspeglas i deras verksamhet. Genom sitt arbete skapar de förutsättningar för 
att många barn i kommunen får en tillhörighet i föreningslivet och en möjlighet till en 
aktiv fritid. 

Bedömning 
Hestrafors IF:s ansökan är väl genomarbetad och realistisk. Föreningens planer på 
ombyggnad med mera går att genomföra beror till stor grad på hur deras ansökan till 
Allmänna arvsfonden faller ut. Utan ett bidrag från dem, så går det inte att genomföra 
det föreningen har planerat. 

Beslutsunderlag  
• Konstgräsplan på Bollevi, 2021-11-24 
• Översiktskarta, 2021-11-24 
• Ägandehandling- Bollebygd Hulta 2_16, 2021-11-24 
• Offert, 2021-11-24 
• Ansökan om anläggningsbidrag, 2021-11-24 

Skickas till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till 

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 
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